



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K.V.G ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 50 89 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Kim Vemor  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K.V.G ApS  
c/o Kim Vemor  
Ericavej 24  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 50 89 39  
Stiftet: 4. marts 2008  
Hjemsted: Jyllinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Vemor, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.746 kr. mod -30.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -748.119 kr. mod 57.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.746</b>	<b>-30.658</b>
1 Personaleomkostninger	-668.819	-285.436
Andre driftsomkostninger	-74.299	0
Andre finansielle indtægter	36.793	410.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.048	-19.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>-748.119</b>	<b>74.820</b>
3 Skat af årets resultat	0	-17.138
<b>Årets resultat</b>	<b>-748.119</b>	<b>57.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	115.800
Disponeret fra overført resultat	-870.119	-92.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-748.119</b>	<b>57.682</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.392.439	5.433.127
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	924.181	972.651
	Tilgodehavender i alt	<u>6.318.620</u>	<u>6.405.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.778.609</u>	<u>6.380.394</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>12.097.229</b></u>	<u><b>12.786.172</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>12.097.229</b></u>	<u><b>12.786.172</b></u>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.565.914	12.436.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	115.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.812.914</b>	<b>12.676.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	13.138
Anden gæld	284.315	62.201
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.315	109.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.315</b>	<b>109.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.097.229</b>	<b>12.786.172</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.528.151	114.400	12.767.551
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.118	115.800	23.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.000	0	34.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.000	0	-34.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.436.033	115.800	12.676.833
Udloddet udbytte	0	0	-115.800	-115.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-870.119	122.000	-748.119
	<b>125.000</b>	<b>11.565.914</b>	<b>122.000</b>	<b>11.812.914</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	479.859	220.962
Pensioner	177.856	51.526
Andre omkostninger til social sikring	11.104	12.948
	<b>668.819</b>	<b>285.436</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.048	19.466
	<b>19.048</b>	<b>19.466</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.138
	<b>0</b>	<b>17.138</b>


